נגד
פלונית

הנאשמת

הכרעת-דין

החלטתי לזכות את הנאשמת מהאישום בעבירה של תקיפת בן זוג הגורמת חבלה ממש;

ולבטל מחמת הגנה מן הצדק את האישום בעבירה של תקיפת שוטר בעת מילוי תפקידו.

כללי

1. נגד הנאשמת הוגש כתב אישום שעניינו תקיפת בן זוג הגורמת חבלה ממש, עבירה לפי סעיף 382(ג)
לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק"); ותקיפת שוטר בעת מילוי תפקידו, עבירה לפי סעיף 273

לחוק.

2. ביום 11.10.2021 הודעתי על זיכויה של הנאשמת ובהתאם לסעיף 183(2) לחוק סדר הדין הפלילי
[נוסח משולב], תשמ"ב-1982 נקבע שהנימוקים יישלחו לצדדים בכתב, וזכות הערעור תימנה מיום שליחת

הנימוקים.

עובדות כתב האישום

זוג למשך בני היו "המתלונן") (להלן: *** עובדות החלק הכללי של כתב האישום, הנאשמת פי על .3
כשבועיים, וזאת כשלושה חודשים עובר לאירוע נושא כתב האישום.

בשלב השלישי יש לבחון אם לא ניתן לרפא את הפגמים שנתגלו באמצעים מתונים יותר מאשר ביטולו של
כתב האישום.

27. בע"פ 6922/08 פלוני נגד מדינת ישראל (01.02.2010) נדון היחס בין תיקון 51 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח
כטענה בחוק הצדק מן ההגנה דוקטרינת עוגנה שבגדרו תיקון "חסד"פ"), (להלן: תשמ"ב-1982 משולב],
מקדמית, ובין ע"פ בורוביץ דלעיל שניתן עוד טרם חקיקת החוק. בפסק הדין נקבע שאף על פי שלשונה של ההגנה
בסעיף 149(10) לחסד"פ הוא: "סתירה מהותית לעקרונות של צדק והגינות משפטית", וניסוחה בע"פ בורוביץ
הוא: "פגיעה ממשית בתחושת הצדק וההגינות", הרי שאמות המידה בחוק ובפסיקה אינן שונות באופן מהותי ויש

31. המאשימה לא בדקה את הדברים לעמקם כפי שמצופה ממנה לנהוג, לא הציגה לבית המשפט ממצאים ברורים
בעניינם, ערפלה את המחדל תוך שטענה שמדובר רק באי צירוף דוח מעצר, ועל כן נותרו שאלות אלה ללא מענה.

32. כידוע, על פי סעיף 24 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996 (להלן: "חסד"פ
מעצרים") על השוטר העוצר לזהות את עצמו לפני החשוד בציון שמו או כינויו הרשמי ותוך ציון היותו שוטר
ולהציג לחשוד תעודת שוטר. נוסף על אלה, עליו להודיע לחשוד שהוא עצור ולהבהיר לו את סיבת מעצרו

בהקדם.

זולת 24(ב), בסעיף המנויות העילות אחת מתקיימת אם לדחייה ניתנות החובות כל הסעיף, הוראות פי על
החובה להודיע לחשוד על המעצר שהיא חובה שאינה ניתנת לדחייה.

כאמור החלטתי לזכות את הנאשמת מהאישום בעבירה של תקיפת בן זוג הגורמת חבלה ממש;

ולבטל את האישום בעבירה של תקיפת שוטר בעת מילוי תפקידו מחמת הגנה מן הצדק .

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה היום, ט"ו חשוון תשפ"ב, 21 אוקטובר 2021, בהעדר הצדדים.